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"Minulla on unelma" - Martin Luther King Jr. sanoi nuo kuuluisat sanansa vuonna 1963 ja 
hän eli elämänsä toteuttaen sitä unelmaa, jonka oli Jumalalta saanut. Hän uskoi unelmaansa 
täydellisesti  ja  antoi  elämänsä  sen  toteuttamiseen  -  työskennellen  sen  täyttymiseksi. 
Unelma,  jonka hän  Jumalalta  sai,  muodostui  hänen elämänsä keskipisteeksi  ja  siitä  tuli 
voima,  joka  oli  hänen  tekojensa  takana.  Lisäksi  se  tapa,  jolla  hän  uskoi  unelmaansa 
kyseenalaistamatta sitä missään vaiheessa, teki hänen intohimostaan niin tarttuvaa.
Tri  Kingin  elämä  muuttui  unelman  voimasta  ja  se  työnsi  häntä  eteenpäin  toteuttamaan 
Jumalalta saatua kutsumustaan. Ja koska hän eli Jumalalle, hän muutti maailmaa Jumalan 
kunniaksi. Hän uhrasi henkensä unelmansa vuoksi. Hänen elämänsä oli rasittavaa, mutta 
uskon,  että  se  antoi  hänelle  enemmän tyydytystä  kuin  jos  hän  olisi  elänyt  vain  itseään 
varten. Hän antoi elämänsä Jumalan käyttöön uskoen unelmaansa ja Jumala antoi hänelle 
vaikutusvaltaa maailman silmissä.

Minkä unelman Jumala on antanut sinulle?

Onko Jumala antanut sinulle unelman, mutta vihollinen on pystyttänyt esteitä ja muureja 
tiellesi yrittäen näin ryöstää sinulta unelmasi? Yrittääkö vihollinen kaikin voimin pitää sinun 
sydämesi kiinnittyneenä itseluottamuksen puutteeseen ja epäuskoon?
Herra haluaa puhaltaa elämää vanhoihin unelmiin, ystävät. Hän kurottuu sydäntäsi kohti 
kaivaakseen  sieltä  esiin  ne  kadonneet  unelmasi  ja  toiveesi,  jotka  ovat  siellä  nyt 
hautautuneina - unelmat jotka ovat vaipuneet unohduksiin tai vajonneet mielesi pohjalle. 
Hän haluaa puhaltaa elämää unelmiisi, jotka ovat jääneet lähes hylätyiksi kaiken elämän 
arjen ja  maallisen touhun puristuksessa.  Vihollinen on hyökännyt sinua vastaan kaikella 
voimallaan. Mutta miksi? Siksi että sinun unelmasi saavat hänet pelon valtaan - sen vuoksi 
juuri. Ne ovat kaikella tavalla uhka hänen suunnitelmilleen. Sinun unelmasi ovat aitoja ja 
hyviä, niillä on paljon arvoa Jumalan Valtakunnan asialle.
Monet  teistä  olette  antaneet  itsenne  kokosydämisesti  sen  unelman  palvelukseen,  jonka 
Jumala on laskenut sydämellenne. Te olette pyrkineet toteuttamaan Jumalan suunnitelmia 
elämäänne  varten  ja  kuitenkin  huomaatte  olevanne  vihollisen  saartamia  ja  siinä  määrin 
hänen  hyökkäystensä  uhrina,  että  teidän  unelmistanne  on  tullut  omissa  silmissännekin 
toisarvoisia.  Olette  paljon  enemmän  huolissanne  siitä,  miten  selviätte  vihollisen 
hyökkäyksestä hengissä.
Huomaa kuitenkin, että mikään siitä mitä koet, ei ole Jumalalle missään mielessä yllätys. 
Hän on koko ajan ollut selvillä niistä esteistä, joita tiellesi tulee. Juuri nuo esteet, joiden 
kanssa hikoilet, tulevat varustamaan sinut sitä varten, että voit täyttää kutsumuksesi. Ilman 
noita esteitä, koetuksia ja haasteita, joita olet kohdannut, olisit kaatunut unelmasi painon alla 
etkä  olisi  kestänyt  vihollisen  juonia  sinun  houkuttelemiseksi  ansaan  ellei  sinulla  olisi 
kokemusta kuinka puolustautua.



Jumalan äänen tarkkaaminen
Eräs hyvin tärkeä oppitunti jota tarvitaan, on opetella kuulemaan Jumalan ääntä. Meidän 
tulee osata alistaa päämme tieto sille äänelle, joka kuiskii meille henkemme kautta ja antaa 
Jumalalta  tulevaa  viisautta.  On  aivan  liian  helppoa  kuulla  Jumalan  ääntä  ja  silti  puhua 
itsemme ulos sen tottelemisesta verukkeella tai toisella. Herra antaa viisautensa ilmestyä 
meille  ja  sitten  me  syystä  tai  toisesta  emme  kuuntelekaan.  Usein  on  niin,  että  ne 
rangaistukset ja haavat, joita saamme, kun emme välitä Jumalan tahdon tekemisestä, ovat 
meidän tiellämme niitä kaikkein pahimpia esteitä.
Jumalan sana toteaa selvästi:  Älkää antako koirille sitä, mikä on pyhää, älkääkä heittäkö  
helmiänne sikojen eteen, etteivät ne tallaa niitä jalkoihinsa ja käy teidän kimppuunne ja 
raatele  teitä  (Matt.7.6). Helmet  ovat  niitä  unelmia  joita  Jumala  antaa  ja  siat  ovat  niitä 
vanhan  luonnon  vallassa  olevia  ihmisiä,  jotka  eivät  osaa  asiallisesti  suhtautua  sinun 
unelmiisi  ja  päätyvät  tallaamaan  jalkoihinsa  sellaista,  mikä  on  sinulle  hyvin  arvokasta. 
Meillä  on  vastuu  siitä,  että  varjelemme niitä  arvokkaita  lahjoja  joita  olemme Jumalalta 
saaneet ja meidän tulee oppia erottamaan, ketkä ovat sen arvoisia ihmisiä, että heille voi 
uskoa arvioitavaksi näitä kallisarvoisia sydämen asioita.
Vanhan luonnon vallassa oleva ihminen arvostaa paljon enemmän tämän maailman asioita 
kuin Jumalan asioita. Aivan kuten sana sanoo: Se, mikä on ihmisten silmissä arvokasta, on 
Jumalalle iljetys (Luuk.16:15). Heille on hyvin vaikeata arvostaa asioita, jotka ovat Jumalan 
silmissä kallisarvoisia.
Heidän mielestään puhe rististä  on jonkinlaista  hulluutta  (1.Kor.1:18)  eivätkä he kykene 
ymmärtämään Jumalan Hengen salaisuuksia, sillä ne näyttävät heistä järjettömiltä. He eivät 
voi niitä ymmärtää, koska ne täytyy selittää hengellisesti (1.Kor.2:14). Vain kun tulemme 
tuntemaan Kristuksen ja kokemaan hänen ristinsä, pääsemme edes lähelle sitä ymmärrystä, 
missä kykenemme arvioimaan oikein Hengen maailmaa.
Herra  on luvannut  meille  yltäkylläisen elämän,  mutta  miltä  yltäkylläinen elämä oikeasti 
näyttää?  Kuuluuko  siihen  raha  ja  maine  ja  se,  että  saamme  kaikkea  mahdollista 
käyttöömme? Onko se  täydellistä  elämää? Vai  onko yltäkylläinen elämä sellaista,  missä 
annetaan pois eikä niinkään oteta vastaan?
On suurempi ilo arvostaa muiden unelmia kuin polkea toisten unelmat jalkoihinsa, jotta oma 
unelmamme saisi täyttyä. Yltäkylläisen elämän voi omistaa, kun elää Jumalan Valtakunnan 
hyväksi, ja hänen Valtakunnassaan me emme voi elää itsekkäästi. Meidän ilomme on siinä, 
että  arvostamme  veljeämme  enemmän  kuin  itseämme  -  antaen  pois  sen  mitä  itse 
tarvitsisimme kipeästi ja arvostaen korkealle toisten unelmia Jumalan valtakunnan hyväksi 
aivan kuin ne olisivat omiamme.

Ovela paholainen
Vihollinen on ovela ja  tulee  yrittämään kaikkensa sijoittaakseen sinun elämääsi  ihmisiä, 
jotka  puhuvat  hänen  puolestaan  eikä  Jumalan  puolesta.  He  yrittävät  vakuuttaa  sinulle, 
kuinka  mahdoton  sinun  unelmasi  on,  tai  saada  sinut  tuntemaan  itsesi  kyvyttömäksi 
täyttämään  kutsuasi.  Vihollinen  haluaa  vääristää  sinun  omakuvasi  ja  jos  hän  saa  sinut 
arvostamaan  tämän  maailman  asioita,  hän  saa  sinut  näyttämään  luuserilta  tai  hölmöltä. 
Mutta sana sanoo: Mikä maailmassa on heikkoa, sen Jumala valitsi saattaakseen häpeään 
sen, mikä on voimakasta (1.Kor.1:27).



Me emme saa nähdä itseämme siinä valossa, missä ihmisten kohtelu meidät näyttää, vaan 
löytää merkityksemme Kristuksessa ja hänessä yksin. Ihmiset usein arvostavat toisia, jotka 
ovat sydämeltään mädännäisiä vain koska he näyttävät tärkeiltä henkilöiltä ja halveksivat 
niitä, joiden sydän on todella Kristuksen mielen mukainen. Ja samalla kun he ymmärtävät 
täysin  pieleen,  keitä  me  todella  olemme,  he  ovat  myös  täysin  kyvyttömiä  arvioimaan 
meidän motiivejamme.
Jumala on menneinä vuosina johdattanut luokseni ihmisiä, jotka ovat vuodattaneet elämää 
minun henkeeni ja rohkaisseet minun sydämeni unelmia. Olen kuitenkin ystävystynyt myös 
ihmisiin,  jotka  eivät  ole  arvostaneet  minua  tai  unelmiani.  He  eivät  ole  rohkaisseet  tai 
vahvistaneet minua, vaan ovat todellakin aiheuttaneet itsesyytöksiä ja masentumista.
He  olivat  niitä  henkilöitä,  joista  Jumala  on  erityisesti  varoittanut  minua  ja  käskenyt 
pysymään erossa. Hänen varoituksena koski nimenomaan sitä, että he polkisivat jalkoihinsa 
sydämeni unelmat ja saisivat aikaan kääntymistä tuhon tielle elämässäni.  Kuitenkin, kun 
tutustuin  sellaiseen  henkilöön,  he  saattoivat  imarrella  minun  itsetuntoani  ja  kosketella 
sydämeni  kieliä.  Tunsin  myötätuntoa  heitä  kohtaan  ja  vähä  vähältä  lakkasin  olemasta 
varuillani. Päästin heidät elämääni ja avasin heille sydämeni huomatakseni lopultakin, että 
Jumala tosiaan yritti varjella minua heiltä.
Sain  selville  aivan  liian  myöhään,  että  he  eivät  todellakaan  kyenneet  ymmärtämään 
unelmiani,  joita  sydämessäni  hellin.  Nyt  kun  he  tiesivät  minun  heikkouksistani  ja 
unelmistani,  heillä  oli  valta  estää  minua  -  kylvää  tuhon  siemeniä  henkeeni  ja  estää 
unelmiani  täyttymästä.  Kun  he  eivät  ymmärtäneet  unelman  merkitystä  ja  sen  tehtävää 
Jumalan Valtakunnan asiassa, he pyrkivät raastamaan sieluani repivin syytöksin ja tuomioin, 
juorujen ja panetteluiden kautta.
Kuitenkin se kipu ja epätoivo, jota tunsin heidän petturuutensa vuoksi olivat minulle samalla 
tavalla  tarpeellisia  kuin  äitini  selkäsauna.  Opin  kuinka  ikävän  kalliiksi  tulee  olla 
tottelematon  Jumalan  äänelle  ja  samalla  sain  tutustua  vihollisen  taktiikkaan.  Se  oli 
tarpeellinen oppitunti.
Olisin iloinen, jos voisin sanoa, että yksi oppitunti riitti minulle tämän läksyn oppimiseen, 
mutta se ei taitaisi olla ihan totta. Eipä niin, ei sinne päinkään. Minun on ollut opiskeltava 
tätä läksyä kantapään kautta ja olen monesti jäänyt laiskalle. Mutta Herra käytti  kutakin 
tapausta  opettamaan  minua  ja  antamaan  minulle  viisautta  ja  arvostelukykyä.  Näin  opin 
paremmin vihollisen taktiikkaa ja tuntemaan oman sydämeni heikkouksia.
On äärimmäisen tärkeää, että opimme kehen voi luottaa, kun on kysymys unelmistamme. 
On myös tärkeää oppia kääntymään toisaalle, kun vastaan tulee kielteisiä kannanottoja, ja 
taistelemaan  Jumalan  sanan  totuudella  sellaisia  puheita  vastaan.  Meidän  tulee  huolehtia 
tarkasti  omista  unelmistamme ja  meidän tulee  hoivata  ja  kasvattaa  niitä  Jumalan  sanan 
ruokinnassa ja luottaen ne sellaisten ihmisten hoitoon, jotka arvostavat niitä ja tekevät työtä, 
jotta ne koituvat Jumalan Valtakunnan hyväksi.
Kun  me  kasvamme  Kristukseen,  meidän  luottamuksemme  omaan  kutsuumme  myös 
lisääntyy  ja  sitä  vähemmän  me  murehdimme  omista  tunteistamme  tai  omasta 
turvallisuudestamme.  Tajuamme,  että  jos  olemme  valmiit  panemaan  oman  elämämme 
alttiiksi kutsumme tähden, jotta voisimme elää Jumalan Valtakunnan asian hyväksi eikä vain 
itseämme  varten,  ollen  halukkaita  uhraamaan  kaiken  sen  toivon  tähden,  mitä  meidän 
kutsumuksemme  sydämissämme  herättää,  silloin  voimme  synnyttää  sellaisen  eteenpäin 
puskevan intohimon, jota ei voi pysäyttää ja joka muuttaa maailmaa.



Ystävät,  monet  meidän  joukostamme  ovat  aloittaneet  matkan  Jumalan  kanssa  ja  se  on 
muuttunut ajan mittaan hankalaksi ja monet ovat joutuneet tiukkaan paikkaan ja epätoivoon, 
johon eivät olisi halunneet joutua. Olet ajatellut: "Jumala, en halua olla tässä tilanteessa. En 
halua tehdä tätä enää". Saatat jopa ajatella: "Hyvä Jumala, unohda koko juttu. En enää jaksa 
painaa  eteenpäin.  Haluan  kulkea  turvallista  latua.  En  usko enää,  että  unelmani  voisivat 
toteutua".
Et ehkä halua olla siinä tilanteessa, jossa olet, mutta siinäpä vaan on oltava. Sinulla ei ole 
vaihtoehtoa. Sinun on vain jatkettava - mentävä eteenpäin, kohti voittopalkintoa. Kun teet 
niin, saat vielä kokea unelmiesi täyttymyksen, ja kun niin tapahtuu, silloin pääset vapaaksi 
kaikesta siitä, mikä on painostanut sinua.

Voima sanassa
On tajuttava, että Jumalan kanssa ei ole varaa perääntyä. Et tule olemaan "tavallinen tapaus" 
enää koskaan. Et ole enää sitä mitä olit ennen etkä ehkä ole vielä sitä mikä sinusta kerran 
tulee. Mutta tulet löytämään itsesi - mitä olet Kristuksessa - Jumalan sanasta.
Kun  sinä  arvostat  Jumalan  sanaa,  alat  täydellisemmin  luottaa  siihen,  mitä  sana  kertoo 
sinusta ja mihin sinä pystyt. Sinä juurrut ja rakennat perustasi taivaallisen Isän ihmeellisen 
rakkauden pohjalle, joka on ollut olemassa jo ennen sinun ensimmäistä henkäystäsi. Saat 
löytää itsestäsi jotakin, mitä et alkujaan tajunnut voivan olla olemassakaan - vilauksen siitä 
todellisesta sinusta, jonka voi nähdä vain hengen silmillä. Jumala näkee, mitä sinusta voi 
tulla,  jos vain uskot  mitä hän sinusta sanoo ja  painat  eteenpäin voittoon asti...  unelman 
toteutumiseen asti... Hänen tuntemiseensa asti.
Kun  aloitit  etsintäsi,  unelmasi  täyttyminen  oli  sinun  suurin  toiveesi,  ja  kuitenkin,  kun 
lopulta  saat  nähdä  toteen  käyneenä  sen  mitä  olet  nähnyt  vain  hengessä,  sinä  saat  ottaa 
vastaan enemmän kuin osasit kuvitellakaan ikinä mahdolliseksi - enemmän kuin koskaan 
osasit edes pyytää. Kun antauduit Herran suunnitelmille niin täydestä sydämestäsi, niistä tuli 
sinun ikiomia tavoitteitasi. Kerran halusit vain nähdä Jumalan Valtakunnan ja nyt - sinusta 
on tullut osa sitä.
Rakkaat  ystävät,  kun  me  liitämme  kätemme  yhteen  Jumalan  Valtakunnan  kansalaisina, 
kuuluen Valtakuntaan joka ei voi perääntyä, me painamme eteenpäin. Me katsomme suoraan 
eteenpäin emmekä anna vihollisen harhauttaa meitä sivupoluille, vaan pidämme silmämme 
suunnattuina Herraan. Minusta tuntuu, että Isämme sanoo myötätuntoisesti omille lapsilleen 
näin: "Lapsukaiset, suoraan eteenpäin. Teidän unelmanne odottaa edessäpäin!"
Rukoile kanssani:
Rakas  taivaallinen  isä,  pyyhi  pölyt  pois  niistä  unelmista,  jotka  olet  minulle  antanut 
menneinä aikoina, ja puhalla niihin uuden elämän henkäys. Täytä minua uskolla, että voin  
uskoa ja  luottaa sinun käsiisi  tulevaisuuteni.  Taivutan  tahtoni  sinun tahtoosi  ja  pyydän  
sinua  tekemään  minusta  käyttökelpoisen  sinun  Valtakuntasi  asian  puolesta.  Rakasta  
kansaasi  minun  kauttani  ja  auta  minua  olemaan  sinun  palvelijasi  ja  sinun  lapsesi.  -  
Jeesuksen nimessä, aamen.
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